СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕБЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27 июля 2023 года                                                                                № 80/211

с. Лебяжье

О признании утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством РФ, а также в связи с принятием решения Совета депутатов муниципального  образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района  Ульяновской области от 21.06.2023 №79/208 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области», Совет депутатов  муниципального  образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района  Ульяновской области  четвертого созыва   р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 22.09.2022 № 68/181 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 10.08.2018 № 68/181 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его обнародования, подлежит размещению в официальном сетевом издании муниципального образования «Мелекесский район»  Ульяновской области (melekess-pressa.ru) и на официальном сайте администрации муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Лебяжинское сельское поселение»                                           А.Р. Мидаров